
KD BARIKÁDNÍKŮ PO COVIDU ZASE ŽIJE, ANEB SCHOVANKY NA BARČE 

Druhý koncert, který jsem navštívila v období, kdy naše království, ve kterém byl zákaz 

zpěvu, začalo zase žít, byl mojí oblíbené skupiny Schovanky. Lístek jsem měla už rok 

schovaný a netrpělivě čekala na tenhle den. O tomhle konečně finálním termínu jsem 

se dozvěděla od Terky, což je v kapele členka, která má ránu (myšleno v tom 

nejlepším smyslu), protože je v kapele neodmyslitelnou a nepostradatelnou, 

fantastickou bubenicí. Jsem s ní v kontaktu přes e-mail, proto mi mohla dát vědět, že 

se konečně opravdu hraje. 

Vzhledem k tomu, že jsem neměla doprovod, na místo konání jsem dopravu vyřešila 

TAXI a zpátky pro mě přijela kamarádka Daniela, kterou znám díky setkání v parku při 

venčení našich fenek. 

Koncert byl jako vždycky SUPER, holky navíc do play listu znova zařadily jednu mojí 

oblíbenou písničku, kterou už dávno přestaly hrát.  

A vidět se po roce lock downu zase s Terkou, znamenalo SUPER večer, a to i za 

pravidla, že se nesmělo kvůli situaci na planetě tancovat a já si nemohla dát při jejich 

koncertě můj tak oblíbený drink – Gin tonic, protože jsem byla čerstvě po 2. dávce 

očkování. 

Na závěr bych vás, co máte srdce pro country a ještě k tomu pro tuhle kapelu ráda 

vyzvala, abyste si hlídali, kdy zase budou Schovanky hrát, protože díky aktuálnímu 

znova začínajícímu zákazu žít, přeložily oslavu svých kulatých let na hudební scéně z 

11. 11. 2021 na jaro 2022. 

Tak si přejme, aby to vyšlo, protože to určitě bude velký!!! 

Jestli dorazíte, určitě se tam potkáme, zatím užívejte dny a ahoj 

 

vaše Petra 

V Praze 20. 12. 2021 


